
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

5/2018. (II.26.) önkormányzati rendelete 

 

a közterületek használatáról szóló 19/2011. (XI.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő testülete az épített környezet alakításáról 

és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII törvény 56. § (5) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXLX. törvény 13. § (1) bekezdésének 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

 

1. § a közterületek használatáról szóló 19/2011. (XI.29.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: rendelet) 1. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A rendelet szabályait az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVII. törvény (továbbiakban: Étv.) 2. § 13. pontjában 

meghatározott földterületekre kell alkalmazni. Az eljárást az általános 

közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény alapján kell lefolytatni. 

 

2. § a rendelet 3. § (2) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) közúttól eltérő más közterületen gépjármű tárolására, 

forgalomképes személygépkocsi és a közösségi közlekedéssel érintett 

helyközi autóbusz járatainak járművei kivételével. Tárolásnak minősül, 

ha a közterületen 60 percnél tovább áll a gépjármű.” 

 

3. § A rendelet 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Építményt elhelyezni (a helyi építési szabályzatban foglaltak szerint) csak 

ideiglenes jelleggel, kizárólag az engedélyben foglaltak szerint lehet. 

 

4. § A rendelet 3. §-a az alábbi bekezdéssel egészül ki: 



„(4) A közösségi közlekedéssel érintett helyközi autóbusz járatainak járművei 

számára a berhidai 0112/21, 256/1 06/3 hrsz-ú közterületeken 

engedélyezhető összesen legfeljebb 6 db. autóbusz tárolása. 

 

 

5. § A rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A közterület használatára irányuló kérelmet az általános illeték lerovása 

mellett a Berhida Közös Önkormányzati Hivatal, Hatósági Irodájában kell 

benyújtani.” 

 

6. § A rendelet 6. § (2) bekezdése az alábbi h) ponttal egészül ki: 

„h) a közösségi közlekedéssel érintett helyközi autóbusz járatainak 

járművei tárolására engedélyezett közterület- használatot” 

 

7. § E rendelet 2018. március 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

 Pergő Margit dr. Guti László 

 polgármester jegyző 

 


